

Årsredovisning
för
1DigitalTrust Sweden AB
559242-2330

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Holberg Bladh, Styrelseledamot
2025-09-23

Styrelsen och verkställande direktören för 1DigitalTrust Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget levererar tjänster och mjukvara inom IT-compliance, med fokus på SAP. Leveranser har hittills skett till kunder i Norden med fokus på svenska kunder.

Företaget har sitt säte i Åstorp.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Större och längre konsultavtal samt och ökad licensförsäljning inom två olika affärsområden på några av våra största kunder under året, vilket har resulterat i nyanställning för att klara av denna ökade efterfrågan av våra tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	13 950	9 692	8 603	2 204
Resultat efter finansiella poster	103	-5	249	508
Soliditet (%)	26	33	20	38

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 217 223	-4 884	1 237 339
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 884	4 884	0
Årets resultat			83 353	83 353
Belopp vid årets utgång	25 000	1 212 339	83 353	1 320 692

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 212 339
årets vinst	83 353
	1 295 692
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 295 692
	1 295 692

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 949 987	9 691 818
Övriga rörelseintäkter		-14 519	1 394 405
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 935 468	11 086 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 954 122	-8 925 804
Övriga externa kostnader		-315 767	-133 455
Personalkostnader	1	-2 539 379	-1 787 288
Övriga rörelsekostnader		-28 912	-243 591
Summa rörelsekostnader		-13 838 180	-11 090 138
Rörelseresultat		97 288	-3 915
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 933	2 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 047
Summa finansiella poster		5 933	-969
Resultat efter finansiella poster		103 221	-4 884
Resultat före skatt		103 221	-4 884
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 868	0
Årets resultat		83 353	-4 884

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	1 629 063	1 534 949
Fordringar hos koncernföretag	309 918	124 777
Övriga fordringar	352 823	290 335
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	93 049	120 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	909 067	485 308
Summa kortfristiga fordringar	3 293 920	2 555 369

Kassa och bank

Kassa och bank	1 829 603	1 208 845
Summa kassa och bank	1 829 603	1 208 845
Summa omsättningstillgångar	5 123 523	3 764 214

SUMMA TILLGÅNGAR

5 123 523

3 764 214

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 212 339	1 217 223
Årets resultat	83 353	-4 884
Summa fritt eget kapital	1 295 692	1 212 339
Summa eget kapital	1 320 692	1 237 339

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	47 515	74 672
Skulder till koncernföretag	300 025	976 798
Övriga skulder	2 172 158	481 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 283 133	994 033
Summa kortfristiga skulder	3 802 831	2 526 875

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 123 523

3 764 214

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-09-17

Köpenhamn

Stefan Sønderup
Stefan Sønderup
Ordförande
2025-09-18

Thomas Holberg Bladh
Thomas Holberg Bladh
2025-09-17

Donnie Mark Lund
Donnie Mark Lund
2025-09-17

Troels Lindgaard
Troels Lindgaard
2025-09-19

Sarmad Reda
Sarmad Reda
Verkställande direktör
2025-09-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-19

Per Ranstam
Per Ranstam
Auktoriserad revisor
